
 

Smlouva o poskytnutí licence software Bakaláři a jejím automatickém 

prodlužování 
 

I. Smluvní strany 
 

Dodavatel:   BAKALÁŘI software s.r.o. 

                   Sukova třída 1548, 530 02 Pardubice 

  IČ: 27483045,  DIČ: CZ27483045 

                   tel.: 466 566 983   e-mail:  obchod@bakalari.cz 

zastoupená jednatelem Mgr. Antonínem Blatným 

 

Odběratel:     Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, p. o. 

  Husova 1302/11, 742 21 Kopřivnice 

  IČ: 00601624, DIČ: CZ00601624 

  tel.: 556 800 300, e-mail: sekret@voskop.cz 

  zastoupena ředitelem školy Mgr. Janem Pavelkou 

 
 

II. Předmět smlouvy 
 

Každoroční poskytování licence software Bakaláři formou automatického prodlužování. 
 

III. Povinnosti dodavatele 
 

Nová licence software Bakaláři je vydávána každoročně v rozmezí měsíců říjen až prosinec, v každém případě 

tak, aby ji odběratel obdržel nejpozději v prvním prosincovém týdnu. 

Dodavatel se nejprve pokusí kontaktovat odběratele pomocí školního e-mailu uvedeného v aplikaci Naše 

škola v Bakalářích na adrese https://skola.bakalari.cz  V tomto e-mailu bude uvedena nabídka na elektronické 

stažení nové licence programu Bakaláři. 

Nevyužije-li odběratel z jakýchkoli důvodů (třeba i proto, že se o nabídce nedozvěděla odpovědná osoba) 

možnost elektronického stažení, obdrží fakturu za prodloužení licence ve  stávající variantě software Bakaláři 

ve výši dle aktuálního ceníku uveřejněného na adrese www.bakalari.cz . 
 

IV. Povinnosti odběratele 
 

Odběratel je povinen udržovat kontaktní email na školu v aplikaci Naše škola v Bakalářích na adrese 

https://skola.bakalari.cz . Zde může kdykoliv ověřit správnost fakturačních údajů, včetně toho, jakou variantu 

licence vlastní a pro jakou kategorii velikosti školy. Případné změny těchto skutečností nahlásí odběratel 

dodavateli do 20. října příslušného roku, aby mu mohla být vystavena faktura za poskytnutí licence systému 

Bakaláři na základě platných údajů. 

Odběratel bude očekávat prodloužení licence systému Bakaláři na další období a ve svém rozpočtu bude 

počítat s potřebnou částkou na její zaplacení koncem kalendářního roku. Pokud neobdrží novou licenci do 

konce listopadu, ověří si u dodavatele v prvních prosincových dnech, z jakého důvodu licenci dosud nezískal. 

Zabrání se tím nepříjemným situacím, které by mohly vzniknout při případné ztrátě zásilky. 
 

V. Trvání smlouvy 
 

Smlouva je uzavírána na období 1. 1. 2018 až 31. 12. 2018 s automatickou obnovou vždy na dalších 

12 měsíců. Svůj záměr neprodloužit automaticky platnost této smlouvy musí předmětná strana oznámit druhé 

straně nejpozději jeden měsíc před koncem aktuálního období. 
 

Dne  22. 11. 2017 
 

Za odběratele:       Za dodavatele: 
 

 

.........................................        

jméno (hůlkovým písmem) 
 

 

 

................................      .................................................................. 

     podpis                                    Mgr. Antonín Blatný 

mailto:obchod@bakalari.cz

